ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM

CNPJ Nº 24.518.425/0001-55

Rua Senador Dinarte Mariz, 288 – centro Passagem/RN
CEP 59.259.000 - fone/Fax: (84)3286 0016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 006/2023

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP 006/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM, CNPJ-MF, Nº

24.518.425/0001-55.

CONTRATADA: empresa LUCIA M DE SOUZA, CNPJ nº CNPJ N°.04.446.908/0001-84,

com sede na Praça Monsenhor Paiva, 22 A, Centro, Monte Alegre/RN.

OBJETO: Contratação de empresa para prestar os serviços de Assessoramento na Elaboração

de Folhas de Pagamento, Obrigações Sociais e Acessórias (Gfip/Rais/Dirf/Caged/E-Social e

Outras), e Alimentação do Siai Pessoal, Novo Siai/DP, Siai Quadro, em conformidade com as

Resolução 022/2020 e 023/2020 do TCE/RN, e controle mensal dos limites prudenciais do

poder legislativo de Passagem/RN, para o período de fevereiro a dezembro de 2023.

VALOR TOTAL: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais)

PROCEDIMENTO: Dispensa de Licitação nº 006/2023, TIPO: Menor Preço.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este extrato fundamenta-se no art. 75, inciso II da lei nº

14.133/2021, e suas posteriores alterações.

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2023 Atividade 0101.010310001.2.001

Manutenção da Câmara Municipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 – Outros Serviços

de Terceiros - PJ.

VIGÊNCIA: 14 de fevereiro de 2023 a 29 de dezembro de 2023

ASSINATURAS: Genival Luiz dos Santos, Presidente da Câmara.

DATA DA ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2023